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Fiche technique

Netscale 72 MPO16 4 Port Type A                                                                                             

R878842

PRODUCT_IMAGE

DESCRIPTION

Les cassettes d'adaptation Netscale 72 sont des inserts traversants 
avec des adaptateurs MPO. Les câbles MPO se connectent à l'arrière 
des cassettes d'adaptation.
Sur la face avant, plusieurs options sont possibles, allant des cordons 
de brassage MPO pour les connexions d'équipement sur les câbles de 
harnais aux connexions transversales utilisées dans les zones de 
distribution principales (MDA).
Les cassettes adaptatrices Netscale 72 sont disponibles en version 
Base-12 avec 6 ports et en version Base-8 avec 4 ports pour les 
applications multimodes et monomodes.
Comme toutes les plaquettes Netscale 72, les cassettes d'adaptation 
sont compatibles avec le système de capteurs RFID d'inteliPhy.

DONNÉES TECHNIQUES 5

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Classe de protection IP IP 20

Classe de connecteurs adaptateur

Version pour montage en bâti tiroir

Capacité (ports) 4

Connecteurs MPO/MTP 16

DONNÉES MÉCANIQUES 3

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Dimension 57.4 mm x 10.5 mm x 201.0 mm / 2.26 in x 0.413 in x 7.913 in (L x 
H x P)

Code couleur RAL 7000 Gris petit-gris

Matériau Polycarbonate (PC), fiber-glass reinforced, halogen-free (UL 94 
V-0)

DONNÉES ENVIRONNEMENTALES

DESCRIPTION VALEUR / PLAGE DE VALEURS

Température de service -10 °C à +60 °C / +14 °F à +140 °F




